
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Przed nami mikołajkowy weekend pełen atrakcji! Spotkania z Mikołajem, jarmarki bożonarodzeniowe,
sportowe aktywności i wyjątkowe SUP Mikołajki na Zakrzówku – to tylko część tego, co czeka na
mieszkańców i gości. Do tego wystawy, koncerty i warsztaty, które wprowadzą w świąteczną atmosferę i
sprawią, że najbliższe dni będą pełne radości i zimowych emocji.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Przedświąteczny karp dla krakowian – w piątek na rondzie Mogilskim

Już po raz szósty zapraszamy mieszkańców Krakowa na wydarzenie „Przedświąteczny karp dla
Krakowa”. Spotkanie to wpisało się na stałe w przedświąteczny klimat naszego miasta. Dziś, 5
grudnia, od godz. 16.00, poczęstunek na rondzie Mogilskim.

Gramy sercem. Piąty raz gramy dla Hospicjum św. Łazarza

Już po raz piąty Uniwersytet Jagielloński, we współpracy z Zespołem Szkół Ogólnokształcących
Sportowych nr 2 w Krakowie oraz partnerami instytucjonalnymi, zaprasza do udziału w
Charytatywnym Amatorskim Turnieju w Piłce Siatkowej. Tegoroczna edycja odbędzie się w dziś, 5
grudnia w hali sportowej ZSOS nr 2 przy os. Teatralnym 35.

„Alicja w Krainie Czarów” w Teatrze Groteska

Kiedy Alicja wpada do króliczej nory, rozpoczyna się podróż, w której wszystko staje się inne niż
dotąd. Zmieniają się rozmiary przedmiotów, proporcje świata, a nawet czas. W najnowszej inscenizacji
Teatru Groteska klasyczna opowieść Lewisa Carrolla w reżyserii Darii Kopiec, zamienia się w
poruszającą historię o dojrzewaniu, pamięci i sile dziecięcej wyobraźni. Premiera „Alicji w Krainie
Czarów” już dziś, 5 grudnia o godz. 18.00.

Mikołajki w klubie Mirage

Klub Mirage zaprasza dzieci w wieku od 1 do 4 lat wraz z opiekunami na spotkanie mikołajkowe.
Wydarzenie odbędzie się dzisiaj, o godz. 10.30 w siedzibie klubu przy os. Bohaterów Września 26.

„Romanse Ogińskiego” – koncert w Willi Decjusza

Dziś, 5 grudnia swoją premierę będzie miała płyta „Romanse Ogińskiego” w wykonaniu Katarzyny
Wiwer (sopran) i Joanny Soleckiej (klawesyn). A już dwa dni później, 7 grudnia, w Willi Decjusza
odbędzie się wyjątkowy koncert promujący to wydawnictwo. Początek o godz. 17.00.
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„Sacrum po góralsku” – wyjątkowy koncert w Podgórzu

„Sacrum po góralsku” to projekt niezwykły i nowatorski, łączący w sobie różne dziedziny sztuki:
literaturę, muzykę klasyczną, góralską oraz elementy choreograficzne. Nie jest to jedynie koncert,
lecz pełen barw spektakl słowno-muzyczny, w którym spotykają się tradycja i nowoczesność.
Wydarzenie odbędzie się 5 grudnia w sanktuarium św. Józefa przy ul. Zamoyskiego 2.

Chodźże z nami szlakiem krakowskich szopek!

Mieniące się tysiącem kolorów, pełne złota i srebra, bogato zdobione lub proste, strzeliste lub całkiem
niewielkie – już od dziś, 5 grudnia w przestrzeni miejskiej zagości 36 szopek krakowskich. Zapraszamy
na spacery Wokół Szopki z licencjonowanymi przewodnikami, ale także do indywidualnego
podziwiania dzieł krakowskich szopkarzy. To drugie ułatwi spacerownik z mapą tegorocznych
lokalizacji oraz informacjami o wszystkich szopkach znajdujących się w przestrzeni miejskiej.

Nowa wystawa przed Pawilonem Wyspiańskiego

Kraków to miasto, które kochają wszyscy artyści wizualni – znajome ulice możemy oglądać w filmach,
na obrazach, na deskach teatralnych… A także w komiksie! Wiele rysunkowych postaci mieszka pod
Wawelem na co dzień albo wpadło tutaj przynajmniej na chwilę podczas swoich przygód.

Barbarzyńca w teatrze – poznaj program tegorocznej Boskiej Komedii

4 grudnia po raz osiemnasty wystartował w Krakowie Międzynarodowy Festiwal Teatralny Boska
Komedia, który na dwanaście dni wypełnionych różnorodnym programem artystycznym zamieni
miasto w tętniący teatralnym życiem tygiel estetyk i idei. 

Rozpoczęły się 58. Dni Muzyki Organowej w Krakowie

Od 1 do 13 grudnia odbywają się 58. Dni Muzyki Organowej w Krakowie – jeden z najstarszych
festiwali organowych w Polsce. W tegorocznej edycji festiwalu zaplanowane zostały zarówno recitale
organowe, jak i koncerty oratoryjne, podczas których wykonane zostanie zapomniane, a niegdyś
niezwykle popularne dzieło Feliksa Nowowiejskiego „Quo vadis”.

Lodowisko przed NCK – zimowa atrakcja Nowej Huty już czynna

1 grudnia ruszyło lodowisko przed NCK – atrakcyjna, zimowa propozycja dla mieszkańców Krakowa. 

„Niewyobrażalne. Pustka po wielkich synagogach” – nowa wystawa

Żydowskie Muzeum Galicja zaprasza na wyjątkową wystawę czasową „Niewyobrażalne. Pustka po
wielkich synagogach”, która będzie dostępna dla zwiedzających od 30 listopada do 31 sierpnia 2026
r.
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Klimatyczny grudzień może być biały i zielony

Mikołajkowa wymiana ubrań, tworzenie świątecznych prezentów z odzysku, warsztaty teatralno-
artystyczne, spotkanie edukacyjne o odpowiedzialnej konsumpcji żywności – w grudniu w Krakowskim
Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a nie zabraknie okazji, aby w ciekawy sposób
zadbać o planetę i twórczo spędzić czas.

Grudniowa magia w NCK

Grudzień w Nowohuckim Centrum Kultury zapowiada się wyjątkowo teatralnie i muzycznie. Od
spektakli dla dzieci, przez koncerty chopinowskie i muzykę na żywo, po klasyczne baletowe widowiska
i sylwestrową rewię – każdy znajdzie tu coś dla siebie.

26. Festiwal Filmu Niemego „Róża wiatrów”

4 grudnia rozpoczął się 26. Festiwal Filmu Niemego pod hasłem „Róża wiatrów”. W ciągu czterech
festiwalowych dni na ekranach Kina Pod Baranami oraz w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej
Manggha będzie można zobaczyć nieme filmy z czterech stron świata. Festiwal, organizowany przez
Fundację Dla Kina oraz Kino Pod Baranami, potrwa do 7 grudnia.

12. Festiwal Literatury dla Dzieci w Krakowie

„Dobrze nam tu!” – to hasło tegorocznej edycji Festiwalu Literatury dla Dzieci, który odbywa się w
Krakowie od 1 do 6 grudnia. Po raz dwunasty oddajemy głos najmłodszym czytelnikom i
czytelniczkom! Zapraszamy na spotkania i warsztaty, pokazy filmowe, spektakle, spacery, wystawy
oraz uwielbiane czytanki po zachodzie słońca.

Kiermasz bożonarodzeniowy na Małym Rynku

Kraków zyskał zupełnie nowe świąteczne wydarzenie: kiermasz bożonarodzeniowy na Małym Rynku
jest skoncentrowany na rzemiośle, żywym dziedzictwie i tradycjach. Od 1 grudnia do 1 stycznia 2026
r. oprócz stoisk odwiedzający mogą skorzystać z bogatej oferty artystycznej i warsztatowej, a 6
grudnia zostanie zorganizowane spotkanie ze św. Mikołajem.

Jarmark świąteczny w Rynku Głównym

Świąteczny klimat można odnaleźć w wielu miejscach Krakowa, jednak to na Rynku Głównym
atmosferę świąt Bożego Narodzenia czuć najbardziej. 28 listopada, przy wieży Ratuszowej rozpoczął
się jarmark bożonarodzeniowy, który co roku licznie przyciąga zarówno mieszkańców, jak i turystów z
całego świata.

Jarmark bożonarodzeniowy przy Galerii Kazimierz

Plac przed Galerią Kazimierz zamienił się w pełen atrakcji jarmark bożonarodzeniowy. Wzdłuż alejek
stanęły drewniane domki z rękodziełem, ozdobami i bożonarodzeniową gastronomią. Sercem
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wydarzeń jest scena, na której wystąpią m. in. aktor Tomasz Karolak, zespół Baciary i wielu innych
artystów. Targi potrwają od 29 listopada do 21 grudnia.

Mikołajkowe spacery z „Przyjacielem Krakowa”

Koło Grodzkie PTTK zaprasza na pierwsze grudniowe spacery z przewodnikami w ramach akcji
„Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Na mikołajkowy weekend przygotowane zostały trzy
wycieczki.

6 grudnia Mikołaj będzie rozdawał prezenty w tramwaju MPK

W sobotę, 6 grudnia, najmłodszych pasażerów zapraszamy do wyjątkowego, świątecznego tramwaju
MPK, w którym będzie podróżował Mikołaj. Każde dziecko, które do niego wsiądzie, będzie mogło
spotkać się z Mikołajem i otrzyma od niego słodki upominek.

Mikołajki na placu targowym Rydla

Już w najbliższą sobotę, 6 grudnia, w godz. 9.00–13.00, na placu targowym Rydla przy ul. Młodej
Polski 24 odbędą się radosne Mikołajki. Poza licznymi atrakcjami oraz niespodziankami
przygotowanymi przez organizatorów, wydarzenie uświetni obecność samego Świętego Mikołaja,
który wręczy prezenty najmłodszym klientom targowisk

Święty Mikołaj w Bibliotece Kraków

Z okazji mikołajek Biblioteka Kraków zaprasza wszystkie dzieci i dorosłych, którzy nadal mają w sobie
odrobinę magii, na wyjątkowe spotkanie z… prawdziwym Świętym Mikołajem!

Mikołajki w Symbiozie

Już w sobotę, 6 grudnia, Symbioza zaprasza na wyjątkowe spotkanie z Mikołajem i jego pomocnikami.
Czeka mnóstwo zagadek, rodzinnych warsztatów przyrodniczych i świąteczna atmosfera – atrakcje dla
dzieci i dorosłych gwarantowane.

Mikołajkowa wymiana ubrań

6 grudnia to nie tylko Mikołajki – w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej to także okazja, aby w
sposób przyjazny planecie zrobić sobie prezent z nowych ubrań oraz podzielić się odzieżą, która od
dawna zalega w szafie. Ostatnia w tym roku wymiana ubrań odbędzie się jutro, 6 grudnia, o godz.
15.00, w siedzibie KCEK przy ul. Wielopole 17a.

SUP Mikołajki już po raz siódmy! Charytatywna akcja na Zakrzówku

6 grudnia o godzinie 11.00 Mikołaje na deskach SUP ponownie opanują Kraków, a dokładnie park
Zakrzówek, aby po raz siódmy zbierać fundusze na wsparcie potrzebujących dzieci. To niezwykłe
wydarzenie łączy miłośników sportów wodnych, którzy wspólnymi siłami chcą zrobić coś dobrego w
tym wyjątkowym, świątecznym czasie.
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Muzyczne rozświetlenie choinki na Rynku Głównym

Moment rozbłyśnięcia choinki to nie tylko symboliczne rozpoczęcie okresu świątecznego w mieście,
ale także okazja do spotkania się mieszkańców i wspólnego śpiewania świątecznych przebojów. Przed
nami wieczór pełen gwiazd pod hasłem „Rozbłyśnij z Krakowem”. Widzimy się już 6 grudnia od godz.
16.00 na Rynku Głównym – na scenie obok kościoła św. Wojciecha.

Finał projektu „Scena dla wszystkich” coraz bliżej

Osiem miesięcy, ponad 13 osób uczestniczących, niemal 30 spotkań – przed nami finał wyjątkowego
projektu realizowanego przez Centrum Kultury Podgórza i Akademię Sztuk Teatralnych im. Stanisława
Wyspiańskiego. Już 6 grudnia w Centrum Sztuki Współczesnej Solvay zobaczymy spektakl „Kraina Oz”
wykonany przez seniorów, osoby z niepełnosprawnościami, zaburzeniami psychicznymi, czy
ograniczoną mobilnością.

Przed nami IDA World DJ Championships 2025

Kraków ponownie stanie się światową stolicą turntablismu. W sobotę, 6 grudnia, w klubie SKY7
Cracow odbędzie się 19. edycja IDA World DJ Championships powered by AlphaTheta – jedno z dwóch
najważniejszych i najbardziej prestiżowych wydarzeń DJ-skich na świecie. Impreza organizowana jest
pod patronatem International DJ Association i od lat należy do najważniejszych muzycznych wydarzeń
końcówki roku w naszym mieście.

XXI-lecie hokeja kobiet w Krakowie. Sportowe święto już 6 grudnia

Już 6 grudnia na lodowisku przy ul. Siedleckiego odbędzie się jubileuszowy mecz z okazji XXI-lecia
hokeja kobiet w Krakowie. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny, a organizatorzy zapowiadają emocje,
które udzielą się zarówno stałym kibicom, jak i tym, którzy dopiero odkrywają tę dyscyplinę.

Biegaj w Krakowie! Kolejny trening i zajęcia halowe

W najbliższą sobotę, 6 grudnia zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia biegowe dla wszystkich
dorosłych, organizowane w ramach prowadzonego przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie
projektu „Trenuj w Krakowie!”. Spotykamy się o godz. 9.00 przed Sklepem Biegacza zlokalizowanym
w pasażu Stadionu Miejskiego Cracovia przy ul. Józefa Kałuży 1. A w następną środę, 10 grudnia o
godz. 18.30 odbędzie się dodatkowy trening w hali lekkoatletycznej AKF Kraków przy ul. Śniadeckich
12b.

6 grudnia trening nordic walking w parku Lotników Polskich

Miłośników chodzenia z kijami oraz wszystkich, którzy chcą rozpocząć przygodę z nordic walking, już
w najbliższą sobotę, 6 grudnia, zapraszamy na kolejny bezpłatny trening z cyklu „Chodźże z nami!”,
organizowany w ramach projektu „Trenuj w Krakowie!”, prowadzonego przez Zarząd Infrastruktury
Sportowej w Krakowie. Zajęcia są przeznaczone dla osób pełnoletnich, bez względu na stopień
zaawansowania.
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Trenuj w Krakowie! 6 grudnia zajęcia dla młodzieży

6 grudnia zapraszamy na ostatnie w tym roku zajęcia dla młodzieży, organizowane w ramach
prowadzonego przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. W
mikołajkową sobotę odbędą się treningi w ramach programów: „Młodzież na start!” w GOjump
Kraków-Mateczny oraz MOC 15+ w Fitness Platinium przy al. Pokoju 16. Obowiązują zapisy i limity
uczestników.

Zimowy spacer fotograficzny w parku Tetmajera

W sobotę, 6 grudnia, o godz. 9.00, w parku Tetmajera w ramach projektu budżetu obywatelskiego
„Łączymy bronowickie parki” odbędzie się zimowy przyrodniczy spacer fotograficzny. Spotkanie
rozpocznie się przy drewnianej altance, a udział w nim jest bezpłatny.

Zespół Alphaville w TAURON Arenie Kraków

Już jutro, 6 grudnia w TAURON Arenie Kraków wystąpi zespół Alphaville, twórcy niezapomnianych
hitów takich jak „Forever Young” czy „Big in Japan”. To okazja, by na żywo usłyszeć najsłynniejsze
utwory lat 80.

COMA RE-START: „Gra o Wszystko” w krakowskiej Arenie

W niedzielę, 7 grudnia w TAURON Arenie Kraków w ramach trasy „COMA RE-START: Gra o Wszystko”
wystąpi zespół COMA. Publiczność może spodziewać się nowych aranżacji kultowych utworów oraz
gości specjalnych.

Sąsiedzkie Mikołajki Dzielnicowe w Krowodrzy

Rada Dzielnicy V Krowodrza zaprasza na Sąsiedzkie Mikołajki Dzielnicowe. Wydarzenie odbędzie się w
niedzielę, 7 grudnia, w godz. od 11.00 do 14.00, na placu Axentowicza.  

Finały Pucharu Świata i Mistrzostwa Świata w Rock’n’Rollu Akrobatycznym

6 i 7 grudnia Kraków znów stanie się światową stolicą Rock’n’Rolla Akrobatycznego. W tych dniach w
Hali Widowiskowo-Sportowej Suche Stawy przy ul. Ptaszyckiego 4 odbędą się Finały Pucharu Świata w
różnych kategoriach oraz Drużynowe Mistrzostwa Świata Juniorek w tej widowiskowej dyscyplinie
sportu. 

20. Mikołajkowy Turniej Karate Tradycyjnego

W niedzielę, 7 grudnia w Małej Hali TAURON Areny Kraków odbędzie się 20. Ogólnopolski Mikołajkowy
Turniej Karate Tradycyjnego. Turniej będzie połączony z 5. Festiwalem Karate-Do organizowanym z
okazji Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami.

https://krakow.pl/krakow_dla_dzieci/301680,2431,komunikat,trenuj_w_krakowie__6_grudnia_zajecia_dla_mlodziezy.html
https://krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/301125,2320,komunikat,zimowy_spacer_fotograficzny_w_parku_tetmajera.html
https://krakow.pl/aktualnosci/302187,33,komunikat,zespol_alphaville_w_tauron_arenie_krakow.html
https://krakow.pl/aktualnosci/302190,33,komunikat,coma_re-start___gra_o_wszystko%E2%80%9D_w_krakowskiej_arenie.html
https://krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/301047,2318,komunikat,sasiedzkie_mikolajki_dzielnicowe_w_krowodrzy.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301542,202,komunikat,finaly_pucharu_swiata_i_mistrzostwa_swiata_w_rock%E2%80%99n%E2%80%99rollu_akrobatycznym_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/302193,202,komunikat,20__mikolajkowy_turniej_karate_tradycyjnego.html


Grudniowe, bezpłatne seanse filmowe dla całych rodzin w kinie Paradox

Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana oraz kino studyjne Paradox zapraszają dzieci, młodzież,
dorosłych i seniorów na drugą edycję cyklu Zimowy Paradox. W grudniu w kinie przy ul. Krupniczej 38
odbędą się bezpłatne, niedzielne pokazy filmowe z dodatkowymi atrakcjami oraz jeden wyjątkowy
seans w piątek – wszystko w ramach Miejskiego Programu Integracji Międzypokoleniowej.

Grudzień w Centrum Kultury Żydowskiej

Spotkanie z dr. Romualdem Jakubem Wekslerem-Waszkinelem, koncert Mateusza Dubiela –
uczestnika XIX Konkursu Chopinowskiego, a także wykłady i pokazy filmowe – te wydarzenia znalazły
się w grudniowym programie Centrum Kultury Żydowskiej na Kazimierzu.

Efekt Chopina – chopinowskie recitale fortepianowe w NCK

Efekt Chopina to cykl koncertów i recitali edukacyjnych organizowany przez Narodowy Instytut
Fryderyka Chopina. W ramach programu organizowane są koncerty z udziałem polskich pianistów,
zwłaszcza tych związanych z Konkursem Chopinowskim. W niedzielę, 7 grudnia, o godz. 19.00 zagra
Yehuda Prokopowicz.

KTO inspiruje dzieci? Teatr KTO

Teatr lalek, cieni, klaunady, spektakle sensoryczne. Na scenie Teatru KTO w nowym sezonie
artystycznym zagoszczą najciekawsze spektakle z całej Polski tworzone z myślą o dzieciach i ich
najbliższych. Nie trzeba wyruszać w daleką podróż, by poznać propozycje repertuarowe teatrów dla
najmłodszych z Gdańska, Poznania czy Łodzi. Wystarczy odwiedzić krakowskie Podgórze.

Zapraszamy również do:

Nowohuckiego Centrum Kultury
Apteki Designu
pałacu Potockich
Centrum Kultury Podgórza

Zobacz także Kraków dla dzieci

https://krakow.pl/aktualnosci/301614,33,komunikat,grudniowe__bezplatne_seanse_filmowe_dla_calych_rodzin_w_kinie_paradox.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301521,33,komunikat,grudzien_w_centrum_kultury_zydowskiej.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301165,33,komunikat,efekt_chopina___chopinowskie_recitale_fortepianowe_w_nck_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/300714,33,komunikat,kto_inspiruje_dzieci__teatr_kto.html
https://krakow.pl/aktualnosci/302085,33,komunikat,grudzien_w_galeriach_nck_.html
https://krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/301602,2315,komunikat,grudzien_w_aptece_designu__czlowiek_wobec_przyszlosci_i_swiateczne_inspiracje_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301506,33,komunikat,grudzien_w_palacu_potockich.html
https://krakow.pl/krakow_dla_dzieci/301490,2431,komunikat,swiateczne_spotkania_w_centrum_kultury_podgorza_.html
https://krakow.pl/nasze_miasto/301055,artykul,krakow-dla-dzieci.html

